
Horaires valables du 01/09/2022 au 07/07/2023

664 Lassigny - Compiègne

En direction de LASSIGNY - Centre
Course 30340 30345 31443 30353 30354 31578 30357 30358 31579 30355 30346 30356 30349
Période PS PS PVS PS PS PS PS PS PS PS PVS PS PVS
Jours de circulation m LM- m__S m m S LM_JVLM_JV m LM_JV LM- LM- LM-
 COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle - - - - - - - - 16:45 - - 17:50 -

 COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet - - - 12:45 13:15 - 15:25 16:20 16:55 17:20 - 18:05 -

 COMPIEGNE - Lycée Pierre d’Ailly - - - 12:50 13:20 - 15:30 16:30 17:00 17:25 - 18:10 -

 COMPIÈGNE - Gare 11:00 12:15 12:15 13:00 13:30 13:25 15:40 - 17:10 17:40 17:30 18:25 18:20

 MACHEMONT - Pont du Matz 11:20 12:33 12:33 13:20 13:50 13:45 15:58 16:54 17:30 18:00 17:50 18:45 18:40

 MACHEMONT - Bas du Cavan 11:21 12:35 12:35 13:21 13:51 13:46 15:59 16:55 17:31 18:01 17:51 18:46 18:41

 MELICOCQ - Petit Mélicocq 11:22 12:36 12:36 13:22 13:54 13:47 16:00 16:56 17:34 18:02 17:54 18:47 18:44

 MELICOCQ - La hutte 11:23 12:37 12:37 13:23 13:55 13:48 16:01 16:58 17:35 18:03 17:55 18:48 18:45

 MELICOCQ - Centre 11:25 12:38 12:38 13:25 13:56 13:49 16:02 16:59 17:36 18:05 17:56 18:50 18:46

 CHEVINCOURT - Mairie 11:27 12:42 12:42 13:29 13:57 13:52 16:05 17:02 17:37 18:09 17:57 18:54 18:47

 MAREST-SUR-MATZ - Rue de la place 11:31 12:46 12:46 13:33 14:01 13:56 16:09 17:04 17:41 18:14 18:01 18:58 18:51

 MAREST-SUR-MATZ - Mairie 11:32 12:47 12:47 13:35 14:02 13:57 16:11 17:05 17:42 18:15 18:02 18:59 18:52

 ELINCOURT-STE-MARGUERITE - Rue du maréchal Leclerc 11:35 12:50 12:50 13:38 14:05 14:00 16:13 17:07 17:45 18:20 18:05 19:02 18:55

 ELINCOURT-STE-MARGUERITE - Place 11:36 12:51 12:51 13:40 14:06 14:01 16:15 17:08 17:46 18:21 18:06 19:03 18:56

 MAREUIL-LA-MOTTE - Rue St Claude 11:41 12:56 12:56 13:45 14:11 14:06 16:20 17:13 17:51 18:26 18:11 19:08 19:01

 MAREUIL-LA-MOTTE - Centre abri 11:43 12:58 12:58 13:46 14:15 14:10 16:22 17:14 17:55 18:27 18:15 19:09 19:05

 GURY - Gury 11:48 13:03 13:03 13:51 14:20 14:15 - 17:20 18:00 18:32 18:20 19:14 19:10

 PLESSIS-DE-ROYE - Place 11:50 13:05 13:05 13:55 14:22 14:17 - 17:24 18:02 18:37 18:22 19:16 19:12

 LASSIGNY - Centre-Ecole 11:55 13:10 13:10 14:00 14:25 14:20 - 17:28 18:05 18:42 18:25 19:21 19:15

 
 
 

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus 

tard la veille au 03 60 75 98 84.



Horaires valables du 01/09/2022 au 07/07/2023

664 Lassigny - Compiègne

En direction de COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle
Course 31580 30369 30539 30370 30361 31581 30360 30371 30362 30363 32008
Période PS PS PVS PS PVS PS PS|PVS PS PVS PS PS
Jours de circulation S LMmJV LMmJV LMmJV LMmJVS S LMmJVS LM_JV LM_JV m LM_JV
LASSIGNY - Centre-Ecole 06:30 06:30 06:30 07:45 07:55 08:00 08:54 13:25 13:25 13:50 16:20 

PLESSIS-DE-ROYE - Place 06:33 06:33 06:33 07:48 07:58 08:03 08:57 13:28 13:28 13:53 16:23 

GURY - Gury 06:35 06:37 06:35 07:52 08:00 08:05 08:59 13:30 13:30 13:55 16:25 

MAREUIL-LA-MOTTE - Centre école 06:40 06:41 06:40 07:57 08:05 08:10 09:04 13:35 13:35 14:00 16:30 

MAREUIL-LA-MOTTE - Rue St Claude 06:43 06:42 06:43 07:58 08:08 08:13 09:07 13:40 13:40 14:05 16:35 

ELINCOURT-STE-MARGUERITE - Place 06:50 06:50 06:50 08:06 08:15 08:20 09:14 13:45 13:45 14:10 16:40 

ELINCOURT-STE-MARGUERITE - Rue du maréchal Leclerc 06:51 06:52 06:51 08:07 08:16 08:21 09:16 13:46 13:46 14:11 16:41 

MAREST-SUR-MATZ - Rue de la place 06:53 06:56 06:53 08:09 08:18 08:23 09:18 13:48 13:48 14:13 16:43 

MAREST-SUR-MATZ - Mairie 06:54 06:57 06:54 08:10 08:19 08:24 09:19 13:49 13:49 14:14 16:44 

CHEVINCOURT - Mairie 06:58 07:01 06:58 08:17 08:28 08:28 09:23 13:53 13:53 14:18 -  

MELICOCQ - Centre 07:01 07:05 07:01 08:18 08:31 08:31 09:26 13:56 13:56 14:21 16:56 

MELICOCQ - La hutte 07:02 07:06 07:02 08:19 08:32 08:32 09:27 13:57 13:57 14:22 16:57 

MELICOCQ - Petit Mélicocq 07:03 07:07 07:03 08:20 08:33 08:33 09:28 13:58 13:58 14:23 16:58 

MACHEMONT - Bas du Cavan 07:04 07:08 07:04 08:22 08:34 08:34 09:29 13:59 13:59 14:24 16:59 

MACHEMONT - Pont du Matz 07:05 07:09 07:05 08:23 08:35 08:35 09:30 14:00 14:00 14:25 17:00 

COMPIÈGNE - Gare 07:30 07:30 07:30 08:50 09:00 09:00 09:53 14:23 14:23 14:48 17:25 

COMPIEGNE - Lycée Pierre d’Ailly - 07:38 - 09:00 - - - 14:28 - - 17:30

COMPIEGNE - Lycée Mireille Grenet - 07:42 - 09:02 - - - 14:33 - - 17:35

COMPIEGNE - Lycée Charles de Gaulle - - - 09:11 - - - 14:38 - - 17:45
 
 
Légende 

 : Arrêt desservi uniquement le samedi

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour les usagers en fauteuil roulant, il est impératif de s’assurer de la bonne prise en charge en appelant l’agence au plus 

tard la veille au 03 60 75 98 84.


